

# **Thai Foodhub IVS**

Vallensbæk Stationstov 66B  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/09/2021**

**Tariq Aziz**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thai Foodhub IVS  
Vallensbæk Stationstov 66B  
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: [kontakt@thaifoodhub.dk](mailto:kontakt@thaifoodhub.dk)

CVR-nr: 37513784

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive take away virksomhed, samt hertil beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viset et underskud på 102.529, hvilket ikke er tilfredsstillende. Det har været første år med den nye butik og underskud var derfor forventet. Ledelsen er opmærksom på egenkapitalen og har sat nødvendige tiltag igang

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.152.126</b>	
Lønninger		-700.181	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.845	
Andre driftsomkostninger		-525.277	-1.201
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-102.177</b>	<b>-1.201</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-352	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-102.529</b>	<b>-1.201</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.529</b>	<b>-1.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-102.529	-1.201
<b>I alt</b>		<b>-102.529</b>	<b>-1.201</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 115.380	kr.
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.380</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.380</b>	
Råvarer og hjælpematerialer		97.000	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>97.000</b>	
Andre tilgodehavender		78.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>78.000</b>	
Likvide beholdninger		69.528	25.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>244.528</b>	<b>25.939</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>359.908</b>	<b>25.939</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 100	kr. 100
Overført resultat		-223.902	-121.373
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-223.802</b>	<b>-121.273</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	583.710	147.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>583.710</b>	<b>147.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>583.710</b>	<b>147.212</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>359.908</b>	<b>25.939</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemafregning	DKK 96.523
SKAT / Moms	DKK 252.338
Andre Lån	DKK 235.000

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret